
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE:  ATTIVITA’      PRODUTTIVE 
 

 
 
 
 

Iscritta al n.  31 del registro delle Determinazioni in data 11/09/2003 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione impegno di spesa di euro 1598,95. Canone anno 2003 noleggio full-
service fotocopiatrice in uso presso l’U.O. Commercio. Liquidazione I° trimestre 2003. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 

Pubblicata all’Albo pretorio dal  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
 

Sottoscritto dr. Vincenzo de Michele, Capo Settore Attività Produttive del Comune di 
Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

Premesso che questo Settore con determinazione dirigenziale n. 24 del 09/05/2202 aveva 
approvato il noleggio Full-service di n. 1 fotocopiatrice digitale Canon IR 3300 . Affidamento per 
anni quattro alla ditta Sancilio di Sancilio Francesco di Molfetta, concessionario Canon . Canone 
annuo  euro 1.598,95; 

Dato  atto che il primo anno di noleggio ha avuto inizio l’ 1.06.2002 ed è scaduto il 
30.05.2003; 

Precisato che il canone di noleggio per la fotocopiatrice per l’anno 2003 è pari ad euro 
1.598,95; 

Ritenuto di assumere l’impegno per il secondo anno di utilizzo da liquidare in rate 
trimestrali posticipate; 

Vista la disponibilità e la capienza del capitolo 12501 ; 
Visto il D.L.vo n. 267/2000; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
1) Assumere l’impegno di complessivi euro 1.598,95  al cap. 12501 per il canone anno 2003  dal 

01.06.2003 al 30.05.2004  per quanto in narrativa; 
 
2) liquidare la fattura n. 5605 del 01/08/2003 pervenuta  il 29.08.2003 prot. n. 39371 per la rata 

trimestrale Giugno-Luglio-Agosto 2003 ; 
 
3)  trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al 

Direttore di Ragioneria per quanto di competenza. 
 
4) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo  267/2000, il presente provvedimento 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


